

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 2562/2024-SŽ-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Lenka Pluhařová
Mobil +420 601 084 416
E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce mostu v km 26,000 trati Kaštice - Kadaň“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:

Dotaz č. 3

Kontrolou zadavatelem postoupené dokumentace – soupisu prací nebyla nalezena položka související s výrobou, dodávkou a montáží mostnic.

Technická zpráva uvádí, že jsou tyto práce předmětem stavebního objektu mostu, avšak soupis prací je neobsahuje. Přitom odstranění stávajících mostnic v soupisu prací je i s jejich likvidací.

Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění soupisu prací

Odpověď na dotaz č. 3:

Dodávka, montáž, zaměření včetně opracování mostnic je součástí SO 11-10-01, pol.č.5284D2. V textu položky byl upraven výkaz výměr.

Dotaz č. 4

Kontrolou zadavatelem postoupené dokumentace – soupisu prací nebyla nalezena položka související s likvidací odpadu z tryskání (jak spodní stavby, tak hlavně ocelových konstrukcí). Jde o nebezpečný odpad.

Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 4:

Likvidace tryskacího abraziva včetně poplatků za uložení vzniklého nebezpečného odpadu je zahrnuta v SO 11-20-01, v položce č.938452 očištění zdiva otryskáním na sucho křemičitým pískem, v položce č. 938652 očištění ocelových konstrukcí otryskáním. Vzhledem k tomu, že je obtížné stanovit množství vzniklého odpadu při tryskání, není tento odpad samostatně vykázán v položce Likvidace odpadů.

V textu položek byl upraven popis technické specifikace o likvidaci tryskacího abraziva včetně poplatků za uložení.

Dotaz č. 5

Obrácíme se na vás s dotazem ohledně Technické kvalifikace - seznamu stavebních prací. Vzhledem k tomu, že rozsah železničních ocelových nýtovaných mostů je velmi omezený, je prosím možné změnit celkovou hodnotu provedené stavební práce na menší rozsah?

Odpověď na dotaz č. 5:

Zadavatel trvá na znění a rozsahu Technické kvalifikace, tak jak je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky.

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

Přílohy:

Výkaz výměr - Rek_mostu_26_000_Kastice_Kadan_240206_zm01

.....
Štěpán Hošna

vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční
na základě „Pověření“ č. 7-NM ze dne 24. 10. 2022
Správa železnic, státní organizace